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 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

     

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Согласност за формирање 
на чисти паралелки со помал број на 

ученици и комбинирани паралелки за ОУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 

2018/2019 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Согласност за формирање на 
чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за ОУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар за учебната 2018/2019 година 

дпнесена на 15
-та

 седница на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 30.08.2018 
гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             

 

 

Бр.08-863/1                Општина Демир Хисар 

03.09.2018 година         Градоначалник 

Демир Хисар            Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

193. Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i 
stav 7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 
100/12,  24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15,145/15,  30/2016,  127/16,  67/17 I 
64/18 godina)  i soglasno ~len 43 to~ka 20 
od Statutot na op[tina Demir Hisar (Sl. 
glasnik na op[tina Demir Hisar br.3/02, 

4/05, 7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot na 
op[tina Demir Hisar dava     
 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici   

i kombinirani paralelki   
 

1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi 
ispolnuva uslovite za formirawe na 
~isti paralelki so pomal broj na u~enici 
i kombinirani paralelki za u~ebna 
2018/2019 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od strana 
na u~ili[teto i pregledite br.1 i 2 [to 
se vo prilog na ovaa soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost 
se finansirani paralelki - staro 
finansirawe.   

 

 

 
O B R A Z L O @ E N I E     

 
    Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Goce Del~ev,, Demir Hisar broj 03- 
334/1 od 03.07.2018  godina do Sovetot na 
op[tina  Demir Hisar, soglasno ~len 41 
stav 5 i 7 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie odlu~i da dade soglasnost 
za formirawe na ~isti i kombinirani 
paralelki kako [to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 
 

 

Br.17-826/3Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.08.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar              Благоја Станојоски с.р. 
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            Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп 
врска сп член 72 пд Статутпт на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Согласност за 
формирање на чисти паралелки со 

помал број на ученици и комбинирани 
паралелки за ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван Општина Демир 
Хисар за учебната 2018/2019 година 

 

1.Ја пбјавувам Согласност за формирање 
на чисти паралелки со помал број на 
ученици и комбинирани паралелки за 
ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 
2018/2019 година дпнесена на 15

-та
 

седница на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 30.08.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп 
денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

 

Бр.08-863/2                Општина Демир Хисар 

03.09.2018 година         Градоначалник 

Демир Хисар            Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

         194.   Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i 
stav 7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 

(,,Sl. vesnik na RM,, br. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11,  51/11, 6/12, 100/12,  
24/13 , 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15,  
145/15, 30/16 , 127/16, 67/17 I 64/18 god. ) i 
soglasno ~len 43 to~ka 20 od Statutot na 
op[tina Demir Hisar (Sl.glasnik na 
op[tinata Demir Hisar 
br.3/02,4/05,7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot 
na op[tina Demir Hisar dava     
 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici   

i kombinirani paralelki   
 

 
1.OU,,Bra]a Miladinovci,,@van gi 
ispolnuva uslovite za formirawena 
~isti paralelki so pomal broj na u~enici 
i kombinirani paralelki za u~ebna 
2018/2019 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od strana 
na u~ili[teto i pregledite br.1 i 2 [to 
se vo prilog na ovaa soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost 
se finansirani paralelki - staro 
finansirawe.   

 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
Vrz osnova na dostavenoto barawe 

od OOU,,Bra]a Miladinovci,,@van broj 
02-151/1 od 25.06. 2018 godina do Sovetot 
na op[tina  Demir Hisar, soglasno ~len 
41 stav 5 i 7 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie odlu~i da  dade soglasnost 
za formirawe na ~isti i kombinirani 
paralelki kako [to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 

 

Br.17-826/4Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.08.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar              Благоја Станојоски с.р. 
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             Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14 гпдина/, 
дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
 

за објавување на  Согласност за формирање 
на чисти паралелки со помал број на 

ученици и комбинирани паралелки за ОУ 
„Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир 

Хисар за учебната 2018/2019 година 

 

1.Ја пбјавувам Согласност за формирање на 
чисти паралелки со помал број на ученици и 
комбинирани паралелки за ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилево Општина Демир Хисар за учебната 
2018/2019 година дпнесена на 15

-та
 седница на 

Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
30.08.2018 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-863/3               Општина Демир Хисар 

03.09.2018 година         Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

195. Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i 
stav 7 od Zakonot za osnovno obrazovanie 
(,,Sl. vesnik na RM,, br. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11,  51/11,  
6/12,100/12,24/13, 
41/14,116/14,135/14,10/15, 98/15, 145/15  
30/16, 127/16,67/17 i 64/18 god.) i soglasno 
~len 43 to~ka 20 od Statutot na op[tina 
Demir Hisar (Sl. glasnik na op[tinata 
Demir Hisar 

br.3/02,4/05,7/09,16/13,18/14god.) Sovetot 
na op[tina Demir Hisar dava     
 
 

 
 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so 

pomal broj na u~enici   
i kombinirani paralelki   

 
 
1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti 
paralelki so pomal broj na u~enici i 
kombinirani paralelki za u~ebna 2018 
/2019 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto  barawe od strana 
na u~ili[teto i pregledite br.1 i 2 [to 
se vo prilog na ovaa soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost 
se finansirani paralelki, 
pretstavuvaat staro finansirawe.   
 

 
 
 

O B R A Z L O @ E N I E    
 

 
Vrz osnova na dostavenoto barawe 

od OOU,,Dame Gruev,,Smilevo broj  03-
80/1 od 22.06.2018 godina do Sovetot na 
op[tina Demir Hisar, soglasno ~len 41 
stav 5 i 7 od Zakonot za osnovno 
obrazovanie  odlu~i da dade  soglasnost 
za formirawe na ~isti i kombinirani 
paralelki kako [to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 
Br.17-826/5Sovet na op{tina Demir Hisar 

29.08.2018 godina                  Pretsedatel, 

Demir Hisar              Благоја Станојоски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Спгласнпст за фпрмираое на чисти 
паралелки сп ппмал брпј на ученици и 
кпмбинирани паралелки за ОУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2018/2019 гпдина-------------------------------1 

2. Спгласнпст за фпрмираое на чисти 
паралелки сп ппмал брпј на ученици и 
кпмбинирани паралелки за ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван Општина Демир 
Хисар за учебната 2018/2019 гпдина-----2 

3. Спгласнпст за фпрмираое на чисти 
паралелки сп ппмал брпј на ученици и 
кпмбинирани паралелки за ОУ „Даме 
Груев“ с.Смилевп Општина Демир Хисар 
за учебната 2018/2019 гпдина------------3 

 

 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка: 

        Виолета Пајковска 


